证券代码: 835518

证券简称:绿萌健康

主办券商: 浙商证券

浙江绿萌健康科技股份有限公司 关于公司土地和厂房拆迁的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

按照绍柯拆迁(2018)26号任务书的要求,经柯桥区"城中村"改造的拆迁工作领导小组研究决定,对王坛镇汤浦水库集中式饮用水水源地保护区首批10家企业所涉及的房屋进行拆迁收储,浙江绿萌健康科技股份有限公司(以下简称"公司")位于王坛镇沙地村镇中路以北的土地及厂房(土地证号为柯桥区国用[2016]第05814、房产证号为绍房权证柯桥字第f00030940)也被列入其中。公司于2019年4月23日召开第二届董事会第七次会议,审议通过《关于公司土地和厂房拆迁事项的议案》,该议案尚需提交公司股东大会审议。具体如下:

一、土地和厂房拆迁收储情况

根据柯桥区委办(2018)105号、柯桥区政府专题会议纪要(2015) 30号、绍柯拆办(2018)1号、绍柯政发(2014)31号及王坛镇党 政班子(2018)18号会议纪要等文件精神,以浙经纬(2018)房拆 字第080号房地产估价报告、绍平准估字(2018)第757号资产评估 报告为价值评估依据,经与绍兴市柯桥区王坛镇人民政府协商,公司上述土地和厂房拆迁补偿款总金额为37056498元。

上述土地及厂房拆迁后,公司原有的相关土地证、房产证将进行相应注销。

二、本次土地和厂房拆迁收储对公司的影响

公司上述土地和厂房拆迁系政府主导行为,拆迁的补偿款定价公允,不存在损害公司股东利益的情形,由于公司生产线已主要转移至浙江绿萌健康科技股份有限公司绍兴袍江分公司和绍兴绿萌智能电器有限公司,上述拆迁事项不会对公司生产经营产生重大不利影响。特此公告。

浙江绿萌健康科技股份有限公司 董事会 2019年4月23日